
第 38 回 

 

平成29年9月23日（土） 

午前8時40分頃～午後3時30分頃 

《雨天の場合  9月28日（木）》 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

京都市立伏見板橋小学校 



ご案内  
初秋の候，皆様には，ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は，本校の教育推進に深いご理解とご協力をいただき，誠にありがとうございます。 

さて，来る９月２３日（土）午前８時 40 分より，「第３８回 柿の実運動会」を開催いたしま

す。この日まで子どもたちは，一生懸命練習を積み重ねて参りました。ご多忙のこととは存じま

すが，ぜひ，ご来校いただきまして，演技・競技にがんばる子どもたちにあたたかいご声援いた

だきますようご案内いたします。 

平成２９年９月吉日 

京都市立伏見板橋小学校 

校 長 矢田 明彦 

お願い 

１ 決められた場所でご観覧ください。観覧場所は，   部分です。 

＊児童の演技・競技を円滑に進行させるため， 

 フィールド内・ゴール付近・入退場口付近・校舎内には立ち入らないようお願い致します。 

２ 自動車はもちろん，バイク，自転車でのご来校はご遠慮ください。周辺も駐輪禁止です。 

３ 敷地内全面禁煙となっています。 

４ 天候による延期等につきましては，ホームページでお知らせします。 

ご協力をお願い致します。 

 

 

 観覧場所 

2017 柿の実運動会 会場図 

赤組応援団 白組応援団 

赤組 白組 

観覧場所 

観

覧

場

所 

 観覧場所 

 

観 
 

覧 
 

場 
 

所 
 

観 
 

覧 
 

場 
 

所 


